
 

月
つ き

 一
い ち

 
第二十一号 

発行・編集 デイサービス木まち  平成 27年 12月第一版刊行 

編集後記 

・おかげさまでデイサービス木まちは来たる８月１日で開設４周年を迎えます。これもひとえに皆様のご理解、

ご指導あっての事と思います。そこで当日は開設記念夏祭りを開催し、利用者様、ご家族様は勿論、近隣の

方々にもお気軽に足をお運び頂けるようなイベントを開催致しますので、是非ご参加頂ければ幸いです。詳

しい内容は後日、ご案内させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。 

・木まちは時間延長（送迎、夕食提供ＯＫ）、退院後等の体調不良の方等の時間短縮での御利用（入浴のみ、

食事のみ２時間～）も御利用可能です。お気軽に職員までお問い合わせくださいませ。 

木まち フェイスブック 検索 HP URL http://www.ds-komachi.jp/ 

 
デイサービス木まちでは、７月より水曜日も営業を開始いたし

ます！年中無休となる事で、より皆様と過ごす時間を持ち、お

役に立てるデイサービスとして頑張って行きますので、宜しくお

願い申し上げます。現在、水曜日の追加利用や他曜日からの

振り替え等の相談を承っておりますのでお気軽に松田までお伺

いくださいませ。 

 

７～８月の行事予定

（一部） 

・七夕会（７/７） 

・音楽ボランティア来

所（７/２０） 

・誕生日会 

・外出（喫茶店） 

・夏祭り（８/１） 

・御菓子作り 

…等々盛り沢山の内容で

す！お楽しみに（＾＾） 

 

今号は６月１３日、２３日に実施したそうめんパーティ（いなり寿司、おにぎ

り作り）、９日、１２日に実施したおやつ作りの様子をご紹介します。 

おやつ作りの様子をご紹介させて頂きます！ 

皆様「久しぶりに作るからうまく出来るかな？」と言われていましたが、すぐ

にコツを思い出されて綺麗な形に仕上げておられました！さすがですね！

(^o^) 

これからも皆様に楽しんで頂きながら色々なイベントをさせて頂きます！ 

 

ニュース！！ 

プリンは冷し固めた

後、フルーツ缶詰をト

ッピングしてお召し上

がりいただきました！ 


